



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

19-20 Temmuz 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Depremzede gençlere toplu DÜĞÜN VE ÇEYİZ DESTEĞİ

- Hatay'da evlilik hazırlığındaki çiftlere nefes aldıracak örnek bir proje hayata geçiriliyor. Türkiye Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi" kapsamında 100 nişanlı çifte toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek. Başvuruları 16 Ağustos'a kadar alacaklarını belirten Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu 100 nişanlı çifte, 16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda toplu düğün yapılacağını söyledi. • 10'DA



# HAYALLERİ ENKAZ ALTINDA KALANLARA DÜĞÜN DESTEĞİ

6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da, "Hatay Toplu Düğün Projesi"yle 100 nişanlı çiftte toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek. Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, "Bu projedeki hedefimiz; yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır.

**K**ahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da, gençleri evliliğe teşvik etmek ve ekonomik anlamda ferahlatmak amacıyla, 100 nişanlı çiftte toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek...

Türkiye Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi"nin tanıtım toplantısı, Hatay İl Müftülüğü binasında gerçekleştirildi.

## HATAY MÜFTÜSÜ TOPÇU: GENÇLERE UMUT OLMAK İSTEDİK

Programda konuşan Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, depremde hayalleri yıkılan gençlere umut olmak istediklerini söyledi. Topçu, şöyle konuştu: "Bu projedeki hedefimiz; toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Başvurular 16 Ağustos'a kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede TDV kriterleri esas alınacaktır. Nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir."

Topçu, 100 nişanlı çiftte, 16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda toplu düğün yapacağını sözlerine ekledi.



Türkiye Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi"nin tanıtım toplantısı, Hatay İl Müftülüğü binasında gerçekleştirildi.

# Afetzede nişanlılara düğün desteği



**Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'da, 100 nişanlı çifte toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek.**



Mevlüt Topçu

**TÜRKİYE** Diyanet Vakfı, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi"nin tanıtım toplantısı, Hatay İl Müftülüğü binasında gerçekleştirildi.

## STADYUMDA YAPILACAK

Programda konuşan Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, "Bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır." dedi. Topçu, 100 nişanlı çifte, 16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda toplu düğün yapılacağını sözlerine ekledi.



## Konya'dan Hatay'a gönül köprüsü!

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da, 100 nişanlı çifte toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi"nin tanıtım toplantısı, Hatay İl Müftülüğü binasında gerçekleştirildi. Programda konuşan Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, depremde hayalleri yıkılan gençlere umut olmak istediklerini söyledi. Topçu, Hatay'da projeyi hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirterek, şöyle konuştu: "Başvurularımız başladı 16 Ağustos'a kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede **Türkiye Diyanet Vakfı** kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir." Topçu, 100 nişanlı çifte, 16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda toplu düğün yapılacağını sözlerine ekledi. Konya İl Müftüsü Ali Öge de projeye aile yapısının kurulmasını amaçladıklarını, ilerleyen süreçlerde de bunun korunmasına yönelik eğitim ve destek faaliyetleri yürüteceklerini ifade etti. »AA



# İHTİYAÇ SAHIPLERİ İÇİN KIYAFET ÇARŞISI AÇTILAR

## Burdur'da Türkiye Diyanet Vakfı ihtiyaç sahipleri için kıyafet çarşısı açtı

Burdur Müftülüğü ve Diyanet Vakfı Burdur Şubesinde ihtiyaç sahiplerinin faydalanacağı kıyafet reyonu açıldı.

Burdur Müftüsü Enver Türkmen, yaptığı açıklamada, Hacı Mahmut Camisi'nin bahçesinde Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Başkanlığının faaliyeti olarak ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için kıyafet üzerine hayır çarşısı açtıklarını söyledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgeler için Burdur halkının büyük bir duyarlılık gösterdiğini belirten Türkmen, "Ayni ve nakdi

yardımları müftülüğümüze getirdiler. Türkiye Diyanet Vakfı olarak o süreçte yardımları deprem bölgelerine ve kentte gelenlere dağıttık. Devletimizin ve milletimizin yardımlarıyla depremde kardeşlerimizin ihtiyaçları karşılandı. Kentimize gelenlerin bir kısmı da memleketlerine döndü. Biz de kalan giysileri camimizin bahçesinde ihtiyaç sahiplerine açtık. İhtiyacı olanlara bu hayır çarşımız yardımcı olacak." diye konuştu.

TDV Burdur Kadın Kolları Temsilcisi Hatice Aykon da giysi standının 3 gün açık kalacağını dile getirerek kadın, erkek, çocuk kıyafetlerini ihtiyacı olan herkesin bu çarşıdan ücretsiz bir şekilde temin edebileceğini aktardı.

Kaynak: AA

# TDV Kadın Kolları gönüllüleri buluştu

TDV Kadın Kolları Giresun, Rize ve Trabzon Şubesi gönüllüleri istişare toplantılarında bir araya geldi.



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesince "Gönüllü Buluşmaları" düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinesinde gerçekleştirilen program kapsamında Trabzon ve

Rize İl Müftülükleri ziyaret edildi.

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve Giresun heyeti, Trabzon ve Rize İl Müftülüklerini ziyaret ederek kurum amirleriyle ve TDV gönüllüleriyle istişare top-

lantısı düzenlediler.

## "BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ"

"Gönüllü Buluşmaları" hakkında bilgi veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, "Bu önemli buluşma, bizleri bir araya getirerek TDV'nin hedefleri doğrultusunda ortak fikirler geliştirmemizi ve gelecekteki projelerimize yön vermemizi sağladı. Toplantıda, TDV Kadın Kolları olarak amacımız olan, toplumumuzdaki dezavantajlı ve ihtiyaç sahibi kesimlere destek sağlama konusunda fikirlerimizi paylaştık. Her bir gönüllümüzün tecrübeleri ve bilgisi, bu alanda etkili ve sürdürülebilir projeler tasarlamamıza yardımcı oldu. Bizleri en güzel şekilde misafir eden Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın, Trabzon İl Müftü Yardımcısı Ayşe Yılmaz, TDV Kadın Kolları Rize Şubesi Başkanı Ayla Vanlı, TDV Kadın Kolları Trabzon Şubesi Başkanı Lütfiye Bayraktar hocalarımız ile TDV gönüllülerine şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü





# TDV Kadın Kollarından İstişare toplantıları

TDV Kadın Kolları gönüllüleri buluştu

TDV Kadın Kolları Giresun, Rize ve Trabzon Şubesi gönüllüleri istişare toplantılarında bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesince "Gönüllü Buluşmaları" düzenlendi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinesinde gerçekleştirilen program kapsamında Trabzon ve Rize İl Müftülükleri ziyaret edildi.

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve Giresun heyeti, Trabzon ve Rize İl Müftülüklerini ziyaret ederek kurum amirleriyle ve TDV gönüllüleriyle istişare toplantısı düzenlediler.

Birlikte daha güçlüyüz"  
"Gönüllü Buluşmaları" hakkında bilgi veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, "Bu önemli

buluşma, bizleri bir araya getirerek TDV'nin hedefleri doğrultusunda ortak fikirler geliştirmemizi ve gelecekteki projelerimize yön vermemizi sağladı. Toplantıda, TDV Kadın Kolları olarak amacımız olan, toplumumuzdaki dezavantajlı ve ihtiyaç sahibi kesimlere destek sağlama konusunda fikirlerimizi paylaştık. Her bir gönüllümüzün tecrübeleri ve bilgisi, bu alanda etkili ve sürdürülebilir projeler tasarlamamıza yardımcı oldu.

Bizleri en güzel şekilde misafir eden Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın, Trabzon İl Müftü Yardımcısı Ayşe Yılmaz, TDV Kadın Kolları Rize Şubesi Başkanı Ayla Vanlı, TDV Kadın Kolları Trabzon Şubesi Başkanı Lütfiye Bayraktar hocalarımız ile TDV gönüllülerine şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.

**Giresun Müftülüğü**



# TDV KADIN KOLLARI GÖNÜLLÜLERİ BULUŞTU

TDV Kadın Kolları Giresun, Rize ve Trabzon Şubesi gönüllüleri istişare toplantılarında bir araya geldi



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesiince "Gönüllü Buluşmaları" düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinasyonunda gerçekleştirilen program kapsamında Trabzon ve Rize İl Müftülükleri ziyaret edildi. TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve Giresun heyeti, Trabzon ve Rize İl Müftülüklerini ziyaret ederek kurum amirleriyle ve TDV gönüllüleriyle istişare toplantısı düzenlediler.

"Gönüllü Buluşmaları" hakkında bilgi veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı

Nihal Kasap, "Bu önemli buluşma, bizleri bir araya getirerek TDV'nin hedefleri doğrultusunda ortak fikirler geliştirmemizi ve gelecekteki projelerimize yön vermemizi sağladı. Toplantıda, TDV Kadın Kolları olarak amacımız olan, toplumumuzdaki dezavantajlı ve ihtiyaç sahibi kesimlere destek sağlama konusunda fikirlerimizi paylaştık. Her bir gönüllümüzün tecrübeleri ve bilgisi, bu alanda etkili ve sürdürülebilir projeler tasarlamamıza yardımcı oldu.

Bizleri en güzel şekilde misafir eden Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın, Trabzon İl Müftü



Yardımcısı Ayşe Yılmaz, TDV Kadın Kolları Rize Şubesi Başkanı Ayla Vanlı, TDV Kadın Kolları Trabzon Şubesi Başkanı Lüt-

fiye Bayraktar hocalarımız ile TDV gönüllülerine şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.  
>>Dilara Mehdi



# Hayalleri enkaz altında kalan gençlere müjde: 100 çiftin düğünü yapılacak

**D**eprem vurduğu Hatay'da yaşanan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 nişanlı çift, toplu düğün organizasyonuyla birlikte hayallerine kavuşabilecek. Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkıma uğrayan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Bir yandan enkazların kaldırıldığı Hatay'da bir yandan da vatandaşlar normal hayatlarına dönmeye çalışıyor. Aile kurumunun kurulması ve korunması konusuna değer veren Hatay İl Müftülüğü, Konya İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Reyhanlı Belediyesi evlenmek isteyen çiftleri unutmadı. Bu çerçevede Antakya Müftülüğü Hazreti Hatice Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu'nda basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasına Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir katıldı. Burada açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mevlüt Topçu, projeye başvuru ların bugün itibarıyla başladığını söyledi.

## "Kurulacak bu yuvalar sayesinde geleceğe umutla bakacak nesiller yetişecektir"

Müftü Topçu, toplumun en önemli kurumunun aile olduğunu ifade ederek, "Hep birlikte Hataylı 100 çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyurmak istiyorum. Bugün yaşanan bazı olumsuzluklar gösterdi ki toplumun en önemli kurumu ailedir. Toplum ve aileyi korumak hepimizin görevidir. Sevgili Peygamberimizin (s.a.v) 'Evleniniz çoğalınız, ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim' hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Bugün bizler Hatay toplu düğün projesini hayata geçiriyoruz. Başvurularımız bugünden başlayıp 16 Ağustos 2023 tarihine kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede Türkiye Diyanet Vakfı kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir. 16 Eylül 2023 Cumartesi günü de inşallah Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda toplu düğün yapılacaktır. Kurulacak bu yuvalar sayesinde geleceğe umutla bakacak nesiller yetişecektir" dedi. Konya İl Müftüsü Öge ise toplu düğün organizasyonu ile birlikte ailenin kurulmasına katkıları için olacağını söyledi. Reyhanlı Belediye Başkanı Hacıoğlu da toplu düğün projesine destek veren hayırseverlere teşekkür etti. İHA







## DEPREMZEDELERE ÇEYİZ DESTEĞİ

**KAHRAMANMARAŞ** merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da, 100 nişanlı çiftle toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek. Türkiye **Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi"nin tanıtım toplantısı, Hatay İl Müftülüğü binasında gerçekleştirildi. Konya İl Müftüsü Ali Öge de projeye aile yapısının kurulmasına amaçladıklarını, ilerleyen süreçlerde de bunun korunmasına yönelik eğitim ve destek faaliyetleri yürüteceklerini ifade etti. Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu da 6 Şubat'taki depremlerin yaralarını sarma-ya çalıştıklarını aktardı.

### AMAÇ YARALARI SARMAK

Programda konuşan Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, depremde hayalleri yıkılan gençlere umut olmak istediklerini söyledi.

Topçu, Hatay'da projeyi hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirterek, şöyle konuştu: "Bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Başvurularımız bugünden başlayıp 16 Ağustos'a kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede **Türkiye Diyanet Vakfı** kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir." Topçu, 100 nişanlı çiftle, 16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda toplu düğün yapılacağını sözlerine ekledi. **AA**

# Konya'dan 100 çifte toplu düğün desteği

**Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da, 100 nişanlı çifte toplu düğün yapılarak çeyiz desteği verilecek.**

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği, Reyhanlı Belediyesi, Hatay ve Konya müftülüklerinin başlattığı "Hatay Toplu Düğün Projesi"nin tanıtım toplantısı, Hatay İl Müftülüğü binasında gerçekleştirildi.

Programda konuşan Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, depremde hayalleri yıkılan gençlere umut olmak istediklerini söyledi.

Topçu, Hatay'da projeyi hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirterek, şöyle konuştu: "Bu projedeki hedefimiz; hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin



hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Başvurularımız bugünden başlayıp 16 Ağustos'a kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede **Türkiye Diyanet Vakfı** kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir." Topçu, 100 nişanlı çifte,

16 Eylül'de Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'nda toplu düğün yapılacağını sözlerine ekledi.

Konya İl Müftüsü Ali Öge de projeye aile yapısının kurulmasını amaçladıklarını, ilerleyen süreçlerde de bunun korunmasına yönelik eğitim ve destek faaliyetleri yürüteceklerini ifade etti.

Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu da 6 Şubat'taki depremlerin yaralarını sarmaya çalıştıklarını aktardı. •HABER MERKEZİ

# CAMİDE ŞENLİK VAR

Kütahya Müftülüğü, yaz Kur'an kurslarına devam eden öğrenciler için camilerde etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Cami'de düzenlenen etkinliklerle çocuklar hem eğleniyor hem öğreniyor.

Müftülük, yaz Kur'an kursları kapsamında Bilal-i Habeşi Camisi'nde öğrencilere yönelik etkinlik düzenledi. Üsküdarlı Nasrettin Hoca karakterinin de katıldığı etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi.

Etkinlik kapsamında sure okuması yapıp, ödüllü yarışma, balon şişirme, çuval yarışı, bilmece gibi oyunlar oynanırken ve ilahi ve ezgiler söylendi.

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın da katıldığı etkinlikte Nasrettin Hoca karakteri çocukları bilgilendirerek eğlendirdi.

Bilal-i Habeşi Camisindeki etkinliğe aynı camide kursa katılan öğrencilerle birlikte, Buhara Siteler Cami ve Kur'an kursu, 80. Yıl Okulu Yaz kursu, Mimar Sinan Okulu Yaz kursu öğrencileri de katıldı.

700 kız ve erkek öğrencinin katıldığı etkinlik sonunda Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi tarafından öğrencilere ikramda bulunuldu.

RAMAZAN DOĞAN





## 100 Çiftin Düğünü Yapılacak

Depremın vurduđu Hatay'da yaşıyan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 nişanlı çift, toplu düğün organizasyonu ile birlikte hayallerine kavuşabilecek.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkıma uğrayan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Bir yandan enkazların kaldırıldığı Hatay'da bir yandan da vatandaşlar normal hayatlarına dönmeye çalışıyor. Aile kurumunun kurulması ve korunması konusuna değer veren Hatay İl Müftülüğü, Konya İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Reyhanlı Belediyesi evlenmek isteyen çiftleri unutmadı. Bu çerçevede Antakya Müftülüğü Hazreti Hatice Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu'nda basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasına Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıođlu ve Mehir Vakfı Mtevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir katıldı. Burada açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mevlüt Topçu, projeye başvuruların bugün itibarıyla başladığını söyledi.

Müftü Topçu, toplumun en önemli kurumunun aile olduğunu ifade ederek, "Hep birlikte Hataylı 100 çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyurmak istiyorum. Bugün yaşanan bazı olumsuzluklar gösterdi ki toplumun en önemli kurumu ailedir. Toplumu ve aileyi korumak hepimizin görevidir. Sevgili Peygamberimizin (s.a.v) 'Evleniniz çođalınız, ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim' hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Bugün bizler Hatay toplu düğün projesini hayata geçiriyoruz. Başvurularımız bugünden başlayıp 16 Ağustos 2023 tarihine kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede **Türkiye Diyanet Vakfı** kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir. 16 Eylül 2023 Cumartesi günü de inşallah Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda toplu düğün yapılacaktır. Kurulacak bu yuvalar sayesinde geleceğe umutla bakacak nesiller yetişecektir" dedi. İHA





# Hayalleri enkaz altında kalan gençlere müjde: 100 çiftin düğünü yapılacak

Deprem in vurduğu Hatay'da yaşayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 nişanlı çift, toplu düğün organizasyonu ile birlikte hayallerine kavuşabilecek.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkıma uğrayan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Bir yandan enkazların kaldırıldığı Hatay'da bir yandan da vatandaşlar normal hayatlarına dönmeye çalışıyor. Aile kurumunun kurulması ve korunması konusuna değer veren Hatay İl Müftülüğü, Konya İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Reyhanlı Belediyesi evlenmek isteyen çiftleri unutmadı. Bu çerçevede Antakya Müftülüğü Hazreti Hatice Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu'nda basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasına Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir katıldı.

Burada açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mevlüt Topçu, projeye başvuruların bugün itibarıyla başladığını söyledi.

## “KURULACAK BU YUVALAR SAYESİNDE GELECEĞE UMUTLA BAKACAK NESİLLER YETİŞECEKTİR”

Müftü Topçu, toplumun en önemli kurumunun aile olduğunu ifade ederek, “Hep birlikte Hataylı 100 çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyurmak istiyorum. Bugün yaşanan bazı olumsuzluklar gösterdi ki toplumun en önemli kurumu ailedir. Toplumu ve aileyi korumak hepimizin görevidir. Sevgili Peygamberimizin (s.a.v) ‘Evleniniz çoğalınız, ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim’ hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin



hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaralarını sarmaktır. Bugün bizler Hatay toplu düğün projesini hayata geçiriyoruz. Başvurularımız bugünden başlayıp 16 Ağustos 2023 tarihine kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede **Türkiye Diyanet Vakfı** kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti

olmaması gerekmektedir. 16 Eylül 2023 Cumartesi günü de inşallah Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda toplu düğün yapılacaktır. Kurulacak bu yuvalar sayesinde geleceğe umutla bakacak nesiller yetişecektir” dedi. Konya İl Müftüsü Öge ise toplu düğün organizasyonu ile birlikte ailenin kurulmasına katkılarının olacağını söyledi. Reyhanlı Belediye Başkanı Hacıoğlu da toplu düğün projesine destek veren hayırseverlere teşekkür etti. (İHA)



## “Birlikte daha güçlüyüz”

### TDV Kadın Kolları Giresun, Rize ve Trabzon Şubesi gönüllüleri istişare toplantılarında bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesinde "Gönüllü Buluşmaları" düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinatöründe gerçekleştirilen program kapsamında Trabzon ve Rize İl Müftülükleri ziyaret edildi.

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve Giresun heyeti, Trabzon ve Rize İl Müftülüklerini ziyaret ederek kurum amirleriyle ve TDV gönüllüleriyle istişare toplantısı düzenlediler.

"Gönüllü Buluşmaları" hakkında bilgi veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, "Bu önemli buluşma, bizleri bir araya getirerek TDV'nin hedefleri doğrultusunda ortak fikirler geliştirmemizi ve gelecekteki projelerimize yön vermemizi sağladı. Toplantıda, TDV Kadın Kolları olarak amacımız olan, toplumumuzdaki dezavantajlı ve ihtiyaç sahibi kesimlere destek sağlama konusunda fikirlerimizi paylaştık. Her bir gönüllümüzün tecrübeleri ve

bilgisi, bu alanda etkili ve sürdürülebilir projeler tasarlamamıza yardımcı oldu. Bizleri en güzel şekilde misafir eden Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın, Trabzon İl Müftü Yardımcısı Ayşe Yılmaz, TDV Kadın Kolları Rize Şubesi Başkanı Ayla Vanlı, TDV Kadın Kolları Trabzon Şubesi Başkanı Lütfiye Bayraktar hocalarımız ile TDV gönüllülerine şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü



# DEPREMZEDE ÖĞRENCİLER İSTANBUL'UN KEYFİNİ ÇIKARDI



## HABER MERKEZİ

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Yazımda Kardeşlik var" projesi kapsamında depremzede öğrencileri İstanbul'a getirdi. Şanlıurfa'dan 25 kız öğrenci, İstanbul'da gezmenin mutluluğunu yaşadı. Öğrenciler, 8 günlük düzenlenen programla birlikte İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerini gezecek. Gezdikleri mekanların foto-

ğrafını çeken öğrenciler, ilk defa gördükleri tarihi yerler hakkında bilgi aldı. Depremzede öğrenciler için boğaz turu da düzenlendi. Öğrenciler, gönüllüdenince denizin keyfini çıkardı.

Yaklaşık bir hafta boyunca sürecek program kapsamında öğrencilere el sanatları, değerler eğitimi ve futbol turnuvası gibi etkinliklerde düzenlenecek.



## 100 çiftin düğünü yapılacak

Depremın vurduğu Hatay'da yaşayan ve hayalleri enkaz altında kalan 100 nişanlı çift, toplu düğün organizasyonu ile birlikte hayallerine kavuşabilecek.

**K**ahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkıma uğrayan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Bir yandan enkazların kaldırıldığı Hatay'da bir yandan da vatandaşlar normal hayatlarına dönmeye çalışıyor. Aile kurumunun kurulması ve korunması konusuna değer veren Hatay İl Müftülüğü, Konya İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Reyhanlı Belediyesi evlenmek isteyen çiftleri unutmadı. Bu çerçevede Antakya Müftülüğü Hazreti Hatice Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu'nda basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasına Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir katıldı. Burada açıklamalarda bulunan İl Müftüsü

Mevlüt Topçu, projeye başvuruların bugün itibarıyla başladığını söyledi. "Kurulacak bu yuvalar sayesinde geleceğe umutla bakacak nesiller yetişecektir"

Müftü Topçu, toplumun en önemli kurumunun aile olduğunu ifade ederek, "Hep birlikte Hataylı 100 çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyurmak istiyorum. Bugün yaşanan bazı olumsuzluklar gösterdi ki toplumun en önemli kurumu ailedir. Toplumu ve aileyi korumak hepimizin görevidir. Sevgili Peygamberimizin (s.a.v) 'Evleniniz çoğalımız, ben ahiret günü sizlerin çokluğuyla iftihar edeceğim' hadis-i şerifinden ilham alarak yola çıktığımız bu projedeki hedefimiz hayatın normalleşmesi, toplumda aile yapısının korunması, yaşanan deprem felaketi neticesinde hayalleri ve çeyizleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerine kaldıkları yerden devam etmelerini sağlamak ve yaraların

sarmaktır. Bugün bizler Hatay toplu düğün projesini hayata geçiriyoruz. Başvurularımız bugünden başlayıp 16 Ağustos 2023 tarihine kadar Hatay İl Müftülüğüne yapılacaktır. Değerlendirmede **Türkiye Diyanet Vakfı** kriterleri esas alınacaktır. Evlilik yapacak nişanlı çiftlerin 18-40 yaş arasında olması, ilk evliliklerini yapıyor olması, mal varlığı olmaması, üzerinde kayıtlı araç olmaması ve vergi mükellefiyeti olmaması gerekmektedir.

16 Eylül 2023 Cumartesi günü de inşallah Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda toplu düğün yapılacaktır. Kurulacak bu yuvalar sayesinde geleceğe umutla bakacak nesiller yetişecektir" dedi.

Konya İl Müftüsü Öge ise toplu düğün organizasyonu ile birlikte ailenin kurulmasına katkılarının olacağını söyledi. Reyhanlı Belediye Başkanı Hacıoğlu da toplu düğün projesine destek veren hayırseverlere teşekkür etti. İha

# Hafızlık eğitimi başladı



*Milli Eğitim Bakanlığı ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** arasında imzalanan protokol kapsamında Yozgat'ta Temel Hafızlık eğitimi Ayşe Ilıcak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde başladı.*

# Hafızlık eğitimi başladı



**Milli Eğitim Bakanlığı ile [Diyaret İşleri Başkanlığı](#) arasında imzalanan protokol kapsamında Yozgat'ta Temel Hafızlık eğitimi Ayşe İlicak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde başladı.**

Milli Eğitim Bakanlığı ile [Diyaret İşleri Başkanlığı](#) arasında imzalanan protokol kapsamında örgün eğitim ile birlikte hafızlık projesi eğitimi, Yozgat'ta Ayşe İlicak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde düzenlenen açılış töreni ile başladı.

Törene İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve İl Müftüsü Ali Gülden katıldı. Yozgat il genelinde 4'üncü sınıf öğrenciler arasında yapılan sınav ile belirlenen 60 kız öğrenci Ayşe İlicak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde, 41 erkek öğrenci ise Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesinde 1 Eylül tarihine kadar temel hafızlık yaz eğitimi, Kur'an-ı Kerim eğitimi, sportif ve sosyal etkinlikler ile yaz eğitimlerini tamamlayacaklardır.

Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, [Diyaret İşleri Başkanlığı](#) ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında açılışını gerçekleştirdikleri Temel Hafızlık eğitimi için il genelinde ilköğretim 4'üncü sınıfa devam eden öğrenciler arasında sınav yaptıklarını söyledi. Yapılan sınav sonrasında 60 kız 41 erkek olmak üzere toplam 101 genc belirlediklerinin altını cizen

Yazıcı, "Bu 101 gencimiz 1 Eylül tarihine kadar Ayşe İlicak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde hafızlık eğitimi alacaklar. Ben bu eğitime katılacak olan bütün öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden ise, İl Müftülüğü olarak birçok hafızlık eğitimleri verdiklerini belirtti. Müftülük ve [Diyaret Vakfı](#) olarak verdikleri hafızlık ve Kur'an Kursları dışında [Diyaret İşleri Başkanlığı](#) ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında bir protokol imzalandığını hatırlatan Gülden, "Bu protokol kapsamında yaptığımız sınav neticesinde belirlediğimiz öğrencilerimiz hafızlık eğitimlerine başladılar. İl genelinde ilkokul 4'üncü sınıfa devam eden öğrenciler arasında yaptığımız sınavda başarılı olan 60 kız öğrencimiz Ayşe İlicak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde, 41 erkek öğrencimiz ise Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde hafızlık eğitimi alacaklar. 1 Eylül tarihine kadar devam edecek olan hafızlık eğitimi sonrasında biz İl Müftülüğü olarak eğitim alan çocuklarımızın takiplerine devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**



# Yaz Kur'an kurslarına büyük ilgi



Yozgat'ın Sorgun Müftüsü Mustafa Kayış, okulların yaz tatiline girmesinin ardından açılan Yaz Kur'an Kurslarına 4 bin 800 öğrencinin devam ettiğini belirtti.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından "Çocuklar Koşun Haydi Şimdi Yaz Kur'an Kursu Vakti" sloganıyla düzenlenen Yaz Kur'an kurslarının 11 Ağustos tarihine kadar devam edeceği bilgisini veren Müftü Kayış, "Her yıl milyonlarca çocuğun Kur'an-ı Kerim ve dini bilgileri öğrendiği Yaz Kur'an kursları, Sorgun ilçesi de dahil olmak üzere tüm

yurtta eğitim ve öğretime başladı." dedi.

Kayış, açıklamasında; çocukların ve gençlerin her yaz mevsiminde olduğu gibi bu yaz mevsiminde de Yaz Kur'an kurslarındaki manevi atmosferde, camilerde ve Kur'an kurslarında bir araya gelerek büyük bir neşe, sevinç ve coşku yaşadıklarını ifade etti.

Kurslarda Kur'an-ı Kerim okumanın yanı sıra temel dini bilgileri öğrenecek olan öğrencilerin sosyal ve kültürel etkinliklerle de vakitlerini verimli bir şekilde değerlendirme fırsatı

bulacaklarını söyleyen Kayış, bu eğitimler sayesinde çocukların hayırlı evlatlar, dini, vatani ve milleti için faydalı ve ahlaklı bireyler olacaklarını belirtti.

Sorgun ilçesi merkezi, kasaba ve köylerindeki camiler ve Kur'an kurslarında toplam 305 personel ile 4 bin 800 öğrenciye eğitim verdiklerini ifade eden Müftü Kayış, bu yıl **Türkiye Diyanet Vakfı** bünyesinde ilk kez Yatılı Yaz Kur'an Kursu açtıklarını da belirtti. Kayış, 60 öğrencinin buraya kayıt yaptırıldığını ve altı öğretici eşliğinde eğitimlerine

devam ettiklerini söyledi.

Kayış, Yatılı Yaz Kur'an kursunda derslerin sabah 9.00'da başlayıp 16.00'a kadar 8 saat şeklinde devam ettiğini, yatılı olmayan Yaz Kur'an kurslarında ise derslerin sabah 9.00'da başlayıp öğleden sonra 13.00'te sona erdiğini belirtti. Müftü Kayış, kurslarda görev alan tüm hocalara başarılar dileyerek çocuklara ve gençlere başarılar temennisinde bulundu. Ayrıca, çocuklarını emanet ettikleri için ailelere teşekkürlerini iletti.

(Haber Merkezi)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**



## Hatay'da 100 depremzede nişanlı çiftin düğünü yapılacak

<https://www.dha.com.tr/gundem/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak-2283898>  
<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/103750207-hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak>  
<https://www.cukurovahaberajansi.com/genel/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak-h48691.html>  
<https://haberdairesi.com/konya/konya-muftulugu-destek-verecek-depremzede-100-ciftin-dugunu-yapilacak-102847h>  
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak-h171684.html>  
<https://www.birgazete.com/yerel-haberler/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/199913/>  
[https://songelisme.com/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak](https://songelisme.com/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak)  
<https://hataypostasi.com/depremzede-100-nisanli-ciftin-dugunu-yapilacak/>  
<https://www.bursatv.com.tr/genel/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak-h1054487.html>  
<https://www.bursasancak.com.tr/genel/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak-h436228.html>  
<https://www.beyzadehaber.com/yerel-haberler/reghanli-belediyesinden-ornek-karar-ihhtiyac-sahibi-100-ciftimizi-h89624.html>  
<https://www.marasbugun.com.tr/genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak>  
<https://www.hataybuyuksehirgazetesi.com/baskan-hacioglundan-ciftlere-evlilik-destegi/>  
<https://hataypostasi.com/depremzede-ciftlerin-dugunu-icin-basvurular-basladi/>  
<https://www.konyaninsesi.com.tr/yerel/konya-muftulugunden-depremzedelere-destek-100-ciftin-dugunu-yapilacak-29584.html>  
<https://www.akilligundem.com/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/>  
<https://www.bursaburada.com/hatay-da-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/181559/>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/hatay-da-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak-511849.html>  
<https://www.ittifakgazetesi.com/hatayda-depremzede-100-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilacak>  
<https://sonsoz.com.tr/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/>  
<https://www.korfezgazete.com/100-nisanli-cifte-dugun-ve-ceyiz-destegi/>  
[https://yorumgazetesi.com/haber/100-depremzede\\_nisanli\\_cifte\\_toplu\\_dugun\\_yapilip\\_ceyiz\\_destegi\\_verilecek-49159.html](https://yorumgazetesi.com/haber/100-depremzede_nisanli_cifte_toplu_dugun_yapilip_ceyiz_destegi_verilecek-49159.html)  
<https://hataypostasi.com/depremin-vurdugu-hatayda-100-nisanli-cift-toplu-dugunle-hayallerine-kavusacak-2/>  
<https://atayurtgazetesi.com.tr/reghanli-belediyesinin-destekleriyle-hatayda-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilacak-ceyiz-destegi-verilecek/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/reghanlida-100-depremzede-cifte-toplu-dugun-yapilacak-742644>  
<https://konyagundem.com/gundem/hatayda-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-32639h>  
<https://www.haberyorumgazetesi.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-54837.html>  
<https://mesalegazetesi.com/hatayda-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/>  
<https://iskenderunvatan.com/2023/07/ihhtiyac-sahibi-100-ciftimizi-evlendirecegiz/>  
<https://basakgazetesi.com/haber/hatayda-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-856216.html>  
<https://objektifturkiye.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-27943.html>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/hayalleri-ve-ceyizlere-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-1733895h.htm>  
<https://www.kayserihavadis.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-172770-haberi>  
<https://www.objektifturkiye.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-27943.html>  
<https://8gunhaber.com/haber/60195/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-ciftlere-mujde.html>  
<https://www.burdahaber.com/haberde-insan/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-h490412.html>  
<https://akdenizgazetesi.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-39789.html>

<https://www.netgazete.com.tr/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/>  
<https://anadoludabugun.com.tr/konya/konyadan-hataya-gonul-koprusu-nisanli-ciftlere-destek-verilecek-197340h>  
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/07/19/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-220454.html>  
<https://www.lidergazetesi.com/haber/15780953/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak>  
<https://www.haberler.com/depremin-vurdugu-hatay-da-100-nisanli-cift-toplu-dugunle-hayallerine-kavusacak-16132159-haberi/>  
<https://www.iha.com.tr/hatay-haberleri/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-11802996>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-2502264h.html>  
<https://hataypostasi.com/depremin-vurdugu-hatayda-100-nisanli-cift-toplu-dugunle-hayallerine-kavusacak/>  
<https://www.karamandan.com/haber/15780893/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek>  
<https://www.gunboygazetesi.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-205701h.htm>  
<https://www.t4haber.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak/530707/>  
<https://www.cukurovametropol.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak>  
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-h937956.html>  
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak/ar-AA1e4arM>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-h1874757.html>  
<https://www.bursa.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-716652.html>  
<https://www.habermarmara.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak/969168/>  
<https://malatyaguncel.com/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-2321333h.htm>  
<https://www.cukurovametropol.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalmayacak>  
<https://www.nethaber.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak/777045/>  
<https://www.olay53.com/haber/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak-1277293.htm>  
<https://www.haberinsaati.com/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-100-ciftin-dugunu-yapilacak/160925/>  
<https://www.yenihaberden.com/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-dugun-ve-ceyiz-destegi-1783657h.htm>  
<https://www.adalet.tv/hatay-da-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/37722/>  
<https://konyabakis.com/yerel/konyadan-100-cifte-toplu-dugun-destegi-62818h>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek>  
<https://www.haber1.com/guncel/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/>  
<https://www.haberabd.com/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-311940h.htm>  
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-49537>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-153130>  
<https://www.internethaber.com/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-2314919h.htm>  
[https://www.konhaber.com/haber-hatay\\_da\\_100\\_depremezede\\_nisanli\\_cifte\\_toplu\\_dugun\\_yapilip\\_ceyiz\\_destegi\\_verilecek-1915092.html](https://www.konhaber.com/haber-hatay_da_100_depremezede_nisanli_cifte_toplu_dugun_yapilip_ceyiz_destegi_verilecek-1915092.html)  
[https://www.konhaber.com/guncel/hatay\\_da\\_100\\_depremezede\\_nisanli\\_cifte\\_toplu\\_dugun\\_yapilip\\_ceyiz\\_destegi\\_verilecek-1915092h](https://www.konhaber.com/guncel/hatay_da_100_depremezede_nisanli_cifte_toplu_dugun_yapilip_ceyiz_destegi_verilecek-1915092h)  
<https://www.mynet.com/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-180105562575>  
<https://www.ensondakika.com.tr/hatay-da-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/160413/>  
<https://www.canligaste.com/hatay-da-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/370835/>  
<https://www.medyahatay.com/hatayda-100-depremezede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek>

<https://www.nethaber.com.tr/hatay-da-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/776954/>  
<https://www.ilkhaber-gazetesi.com/hatayda-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek>  
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/hatay/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ci-2283896>  
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16132908/>  
<https://akdenizpazar.com/hatayda-muftuluk-ve-turk-diyamet-vakfi-100-ciftin-dugununu-yapacak/>  
<https://www.8gunhaber.com/haber/60195/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-ciftlere-mujde.html>  
[https://www.yenikonya.com.tr/guncel/konya\\_muftulugu\\_ve\\_bircok\\_kurulustan\\_depremzedelere\\_yardim\\_evlenecek\\_ciftlere\\_ceyiz\\_destegi-1909820](https://www.yenikonya.com.tr/guncel/konya_muftulugu_ve_bircok_kurulustan_depremzedelere_yardim_evlenecek_ciftlere_ceyiz_destegi-1909820)  
<https://www.yenimeram.com.tr/hayalleri-enkaz-altinda-kalan-genclere-mujde-konya-dan-isimler-devreye-girdi-100-ciftin-dugunu-yapilacak-518592.htm>  
<https://antalyahaber.tv/genel/hatayda-100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek-20953h>  
<https://www.hataysoz.com/ilce-haberleri/ceyiz-destegi-verecekler>  
<https://www.sondakika.com/amp/haber-depremzede-100-nisanli-ciftin-dugunu-yapilacak-16132908/>

### **Giresun'da TDV gönüllüleri buluştu**

<https://www.mihraphaber.com/haber/15784265/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-karadeniz-turunda-bulustu>  
<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-bulustu-h20656.html>  
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/15779341/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-bulustu>  
<https://www.giresunileri.com/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-bulustu/5264/>  
<https://giresunoncu.com/haber/15782242/birlikte-daha-gucluyuz>  
[yesilgiresun.com.tr/haber/15779341/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-bulustu](https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/15779341/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-bulustu)

### **Devlet korumasındaki çocuklar “Hayata Köprü Sanat” etkinliğinde buluştu**

<https://www.bilmediklerimiz.com/devlet-korumasindaki-cocuklarin-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu/>

### **Bir Damla Hayat Kampanyası kapsamında Güney Afrika'da su kuyusu açıldı**

<https://denizlimetropol.com/haber/esi-icin-kuyu-actirdi-8104918>

### **TDV Burdur'da ihtiyaç sahipleri için kıyafet çarşısı açtı**

<https://www.burduryenigun.com/burdurda-turkiye-diyamet-vakfi-ihyiac-sahipleri-icin-kiyafet-carsisi-acti/>  
<https://haberahlat.com.tr/burdur-muftulugu-ve-diyamet-vakfi-giyim-reyonu-acti/>

### **Burdur'da TDV Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi**

<https://www.muftulukhaberler.com/burdur-da-tdv-yonetim-kurulu-toplantisi-gerceklestirildi/27897/>